
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      -552-661 

                                                                                                                       

Бр. 7 

 

30.06.2011 

Бр. 15 

 

27.10.2016 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.15 од 27.10.2016 година    

 

 

Страница 1 

                  Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За пбјавуваое на Одлука за оттуѓување на 
градежно земјиште, сопственост на општина 

Демир Хисар 

 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлука за оттуѓување на 
градежно земјиште, сопственост на општина 
Демир Хисар дпнесена  на 54-тата седницата на 
Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
25.10.2016 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 900/1                     Општина Демир Хисар 

27.10.2016 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р.  
 

 

 

511. Врз основа на член 36 став 1 точка 10 
од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на 
РМ, бр. 05/2002)  и член 100 став 1 и 2 од Статутот 
на општина Демир Хисар (Сл.Гласник на општина 
Демир Хисар бр. 3/02, 4/05,7/09,16/13 и 18/14 
година), Советот на општина Демир Хисар 
донесува 

 

 

О Д Л У К А 

За оттуѓување на градежно земјиште, 
сопственост на општина Демир Хисар 

 

 

Член 1 

 Се донесува Одлука за оттуѓување на 
градежно земјиште, сопственост на општина 
Демир Хисар, на КП бр. 1183 за КО Големо Илино, 
мв. Село, со површина од1161м2, согласно Имотен 
Лист број 103 за КО Големо Илино од Агенцијата 

за катастар на недвижности Демир Хисар од 
18.10.2016 година. 
 

 

Член 2 

  Постапката за оттуѓување на земјиштето 
ќе се одвива по пат на јавно наддавање која ќе ја 
спроведи општинската администрација преку 
формирање на комисија за јавно наддавање. 
 

Член 3 

 Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен Гласник 
на општина Демир Хисар 

 

 

Бр. 17-881/3      Совет на Општина Демир Хисар 

25.10.2016 година                 Претседател,   
    Демир Хисар               Ѓоко Василески с.р. 
 

 

                    Врз пснпва на член 50 став 1 тпчка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп член 72 пд Статутпт 
на Општина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

 

За пбјавуваое на Одлука за одобрување на 
приоритетен проект „Фекална 

канализациона мрежа“ за населено 
место Единаковци, Општина Демир 

Хисар 

 

1.Ја пбјавувам Одлука за одобрување на 
приоритетен проект „Фекална канализациона 
мрежа“ за населено место Единаковци, општина 
Демир Хисар дпнесена  на 54-тата седницата на 
Спветпт на Општина Демир Хисар пдржана на 
25.10.2016 гпдина. 

 

2.Заклучпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 900/2                     Општина Демир Хисар 

27.10.2016 гпдина                 Градпначалник 

Демир Хисар                      Љупчо Блажевски с.р.  
 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.15 од 27.10.2016 година    
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512. Врз основа на член 36 став 1 
точка 15 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и член 
43 став 1 точка 42 од Статутот на Општина 
Демир Хисар („Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр. 3/02), а во врска 
со Законот за задолжување на Република 
Македонија со заем кај Европска 
Инвестициона банка по Договорот за заем 
по Проектот „Водоснабдување и 
одведување отпадни води“ („Службен 
весник на РМ“ бр. 83/10), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 25.10.2016 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 
за одобрување на приоритетен проект 

„Фекална канализациона мрежа“  
за населено место Единаковци, Општина 

Демир Хисар  
 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се одобрува 
инфраструктурниот проект за „Фекална 
канализациона мрежа“ за населено место 
Единаковци, Општина Демир Хисар  како 
приоритетен проект. 
 

Член 2 

 Со овој проект ќе се аплицира за 
користење на средствата од Проектот 
„Водоснабдување и одведување отпадни 
води“ обезбедени со заем кај Европската 
Инвестициона Банка. 
 

Член 3 

 Се овластува Градоначалникот на 
општина Демир Хисар да ги превземе сите 
дејствија во врска со аплицирање за 
користење на средствата обезбедени со 
заемот кај Европската Инвестициона Банка.  
 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот 
на објавување во „Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“.  
 

 

Бр. 17 – 881/4                        Претседател 

25.10.2016 година  Совет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар                    Ѓоко Василески с.р. 
 

 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1.  Одлука за птудуваое на недвижен импт 
сппстевнпст на ппштина Демир Хисар------1 

2. Одлука за пдпбруваое на припритетен 
прпект „Фекална канализаципна мрежа“ за 
населенп местп Единакпвци, Општина Демир 
Хисар------------------------------------------------2 

 

 

 

 

Издава:  
Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  
тел.047/552-661 

Градпначалник 

Љупчп Блажевски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка: 
 Виплета Пајкпвска 


